
Šok į tėvų klumpes

Mūsų mokyklos 6, 7, 8, 10 klasių mokiniai ir jų auklėtojos A. Navalinskienė, R. Plikšnienė, A.
Grigienė, V. Vaitaitytė aktyviai prisijungė prie balandžio 10 d. vykdomos visuotinės atvirų durų
dienos tėvų darbovietėse „Šok į tėvų klumpes“.

      

Šios iniciatyvos tikslas – suteikti progą mokiniui artimiau susipažinti su tėvų, senelių ir kitų
artimųjų profesijomis. Įmonės, įstaigos ir organizacijos buvo raginamos priimti mokinius ir
parodyti jiems netolimos karjeros perspektyvas.

  

Šeštokai apsilankė Dianos Rumytės globėjų G. ir H. Karitonų šeimynoje “Po angelo sparnu“
Latvelių kaime.

  

 1 / 2



Šok į tėvų klumpes

  

Septintokai,  apsilankę Nemunėlio Radviliškio priešgaisrinėje gelbėjimo tarnyboje, kur dirba
Miglės Šimavičiūtės tėtis. Vaikai „pasimatavo“ vairuotojo, ugniagesio - gelbėtojo profesijas,
apžiūrėjo įrangą, sužinojo, kad reikia būti fiziškai stipriu.

  

Aštuntokai apsilankė Nemunėlio Radviliškio pašto skyriuje ir susipažino su spaudos platintojo
profesija. Čia laiškininke dirba Odetos Bartkutės mama. Pašto darbuotojai supažindino mokinius
su darbo specifika, mokiniai mokėsi išrūšiuoti korespondenciją pagal klientų gyvenamąją vietą,
užregistruoti siuntas, užsiprenumeruoti leidinius. Pašte prekiaujama kasdieninio poreikio
prekėmis: higienos reikmenimis, daržo augalų sėklomis ir kt. Mokiniai susipažino su prekių
įvairovę, išnagrinėjo kainas. Alma Bartkienė supažindino su laiškininko profesija, vaikai padėjo
išnešioti tos dienos laikraščius Nemunėlio Radviliškio gyventojams.

  

Devintokai ir dešimtokai „pasimatavo“ profesijas mūsų mokykloje – mokytojo, valytojo,
kiemsargio, ūkvedžio, statybininko.

  

Ugdymo karjerai koordinatorė R. Lapeikenė

 2 / 2


